
第1回ドローンサミット ご来場の御礼

2022年9月1日(木)～9月2日(金)に開催された、第1回ドローンサミットの当協会ブースにお越しいただき
誠にありがとうございました。
KOBE モビリティフィールド協議会では、スピーカー搭載ドローンをはじめ

ドローンを使用した荷物輸送の試み、ローカル５Gのご紹介などをいたしました。

 会期中ご質問にご対応出来なかったなど不手際があったかと存じます。
ご質問事項などございましたらお気軽に弊会窓口までお問い合わせ下さいますよう宜しくお願いいたします。
 
 
まずは略式にて失礼ながら、お礼申し上げます。ありがとうございました。
 今後とも当協会へのご支援、ご指導賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

KOBE モビリティフィールド協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　会員一同
　　　　　　　　　　　　　　　　   事務局一同

WEBからお問い合わせ →

http://www.kobemfc.com/contact.html
http://www.kobemfc.com/contact.html
http://www.kobemfc.com/contact.html
http://www.kobemfc.com/contact.html
http://www.kobemfc.com/contact.html
http://www.kobemfc.com/contact.html

